Frýdek, obec Frýdek-Místek, včetně všech
práv a povinností, součástí a příslušenství (dále též „předmět koupěʺ) za níže uvedenou
dohodnutou kupní cenu a kupující tento předmět koupě od prodávajícího kupuje a nabývá.

2. Kupní cena za předmět koupě činí 782 595 Kč (slovy: sedm set osmdesát dva tisíc pět set
devadesát pět korun českých), když tato cena byla určena sazbou ve výši 1 485 Kč/m2

předmětu koupě.

3. Kupující je dále povinen uhradit prodávajícímu náklady na vyhotovení geometrického plánu
ve výši 4 600 Kč.

4. Kupní cenu ve výši 787 195 Kč uhradil kupující prodá